
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quarta-feira, 10 de junho de 2020 Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459176D30729CAD14ABFCBF43D9D9342



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO 54-2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO 56-2020

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459176D30729CAD14ABFCBF43D9D9342



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 54/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/20
HOMOLOGAÇÃO: 05/06/20
CONTRATADO:  BH MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO FF PN-10 DN 250, PARA
INSTALAÇÃO NA SEDE DO SAAE.
VALOR DA DESPESA: R$  3.750,00  (três mil setecentos e cinqüenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  10/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90AAB3AD0FDF5A170D05FD53A4B62FE9

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00544 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56/20
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/20
HOMOLOGAÇÃO: 09/06/20
CONTRATADO:  POINT DO PARAFUSO COM. DE PARAF E
FERRAGENS LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
ARRUELAS, PARAFUSOS E PORCAS EM INOX, COM A
FINALIDADE DE INSTALAÇÃO DE VÁLVULA DE PÉ DE BOMBA Nº
01, NA LOCALIDADE DO PIONEIRO.
VALOR DA DESPESA: R$  1.715,00  (um mil setecentos e quinze
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  10/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459176D30729CAD14ABFCBF43D9D9342


		2020-06-10T12:02:04-0300




